
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

П Р И К А З 
 

12.10.2023                                                                                                                     № 638/1 
 

О внесении изменений в приказ от 11.09.2023 № 528 

               

На основании письма Министерства просвещения РФ от 7 августа 2023 г.  N АБ-3318/03 

"Об использовании единых учебников истории для 10-11 классов" 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Из списка перечня учебников, утвержденных приказом № 528 от 11.09.2023, 

исключить учебники по истории строчки № 122, 123. 

2. Заведующей библиотекой Черепановой Н.В. исключить данные учебники                                    

из библиотечного фонда и утилизировать. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                          С.В. Высоцкая 

  

С приказом ознакомлена: 

Черепанова Н.В._________________  



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-19T11:17:50+0500




